
   106 MIROGOJ - KREMATORIJ
   226 REMETE - SVETICE

   201 KVATERNIKOV TRG
   238 KOZJAK

PERON  1

PERON  2

   105 BRITANSKI TRG
   203 SVETICE

PERON  3

Autobusne linije terminala
KAPTOL

stajalište u smjeru vožnje
stajalište u oba smjera
početno-krajnja stanica
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Popis autobusnih linija
po autobusnim peronima

2
3

8
1

0
6

2
2

6
2

0
1

TERMINAL KAPTOL
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Bukovačka 160

Bukovačka
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“R. Bošković”
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TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA
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